Gr. Spectaui ego pridē comicos ad istunc modū sapienter dicta.
 Dicere: atq; iis plaudier cum illos sapientis mores monstrabant
 Populo. sed cū inde suā quisq; ibat diuorsi domum: nullus erat
 Illo pacto: vt illi iufferant. De. abi intro ne molestus. linguæ
 Tempera. ego tibi daturus nihil sum: ne tu frustra sis. Gr. at ego
 Deos quæso: vt quidquid in illo vidulost: si aurum si argentū est:
 Omne id vt fiat cinis. De. illuc est: quod nos nequā seruis vtimur.
 Nam illic cum seruo si quo congressus foret: & ipsum sese & illum
 Furti adstringeret: dum prædam habere se censeret interim:
 Prædo ipse esset: præda prædam duceret. nunc hinc intro ibo:
 Et sacrificabo. post ibi videbo nobis cœnam continuo coqui.

Pleusidippus adole. Trachalio seruus.

Terum mihi istec omnia itera mi anime. mi trachalio.
 Mi liberte. mi patrone. immo potius mi pater.
 Repperit patrem palæstra suū atq; matrem! Tr. repperit.
 Ple. Et popularis est! Tr. opinor. Ple. & mi nuptura est!
 Tr. Suspicio. Ple. censen hodie despondebit eam mihi quæso?
 Tr. Censeo. Ple. quid patri etiam gratulabor cum illam inuenit?

Ridens.

Tr. Censeo. Ple. quid matris eius? Tr. censeo. Ple. quid ergo
 Censes? Tr. quod rogas censeo. Ple. dic ergo quanti censes?
 Tr. Ego ne censeo. Ple. adsume quidem ne cenfonē semp facias.
 Tr. Censeo. Ple. quid si currā? Tr. censeo. Ple. an sic potius placide?
 Tr. Censeo. Ple. etiam ne eam adueniens salutem? Tr. censeo.
 Ple. Etiam patrem? Tr. censeo. Ple. post eius matrem?
 Tr. Censeo. Ple. qd postea? etiā ne adueniēs cōplectar eius patrem?
 Tr. Nō censeo. Ple. quid matrē? Tr. nō censeo. Ple. qd eampse illā?
 Tr. Nō censeo. Ple. perī. dilectū dimisit. nunc nō censet cū volo.
 Tr. Sanus non es. sequere. Ple. duc me mi patrone quo libet.

Labrax leno.

Quis me est mortaliū miserior: qui uiuat alter hodie: quem
 Ad recuperatores mō dānauit pleusidippus. abiudicata
 A me modo est palestina. perditus sum. nā lenones ex gaudio
 Credo esse pcreatos. ita omnes mortales siquid est mali lenoni
 Gaudent. nūc alteram illam: quæ mea est: uisam huc in Veneris
 Fanum. saltē ut eam abducā: de bonis quod restat reliquiarum.

Grippus piscator. Labrax leno.

Unquē ædepol hodie ad uesperum grippū inspicietis uinum.
 Nisi uidulus mihi reddatur. La. pū cū mēcionē fieri audio
 Utquē uiduli: quasi palo pectus tūdat. Gr. istic scelestus liber
 Est: ego qui in mari prehendi rete atq; excepī uidulum sei dare
 Negatis quicquē. La. proh di immortales suo hic sermone arrexist
 Auris. Gr. cubitum hercle longis litteris signabo usquequaq;
 Si quis perdidit uidulum cum auro atq; argento multo:
 Ad grippum ut ueniat. nō feretis istū: ut postulatis. La. meum
 Hercle illic homo uidulum: scit qui habet: ut ego opinor.
 Adeundus mihi illic est homo. di quæso subuenite. Gr. quid me
 Intro reuocas. hoc uolo hic ante ostium extergere. nam hoc
 Quidem polerubigine: non e ferro factum est: ita quanti magis
 Extergeo rutilum atq; tenuius fit. nam quidem hoc uenatus:
 Verum ita in manibus consenescit. La. adulescens salue.
 Di te ament cum irraso capite. quid sit? Gr. ferrum extergetur.
 La. Ut uales. Gr. qd tu nū medicus quæso es? La. immo ædepol una
 Littera plus sum quæ medicus. Gr. tū tu medicus es? La. tetigisti acu.
 Gr. Videtur digna forma: sed qd tibi ē? La. hac pxta nocte i mari ela
 Confracta est nauis. perdidī quicquid erat miser sibi omne. (ui.
 Gr. Quid perdidisti? La. uidulū cum auro atq; argento multo.
 Gr. Eo qd mēinisti i uidulo: qd pīt: & qd infuerit ibi: La. qd refert?